股票种类 股票上市交易所 股票简称 股票代码 变更前股票简称

A 股 上海证券交易所 东方金钰 600086 多佳股份

(六) 主要财务数据和指标

1、主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减(%)

总资产 1,797,077,631.28 1,509,437,519.55 19.06

所有者权益（或股东权益） 393,649,459.05 374,534,662.79 5.1036

归属于上市公司股东的每

股净资产（元／股）
1.1174 1.0287 8.6253

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减(%)

营业利润 36,465,536.91 13,719,445.35 165.79

利润总额 36,465,032.79 15,241,032.16 139.26

归属于上市公司股东的净

利润
19,114,796.26 8,198,838.51 133.14

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润
17,643,566.73 6,646,877.45 165.44

基本每股收益(元) 0.0543 0.0233 133.05

扣除非经常性损益后的基

本每股收益(元)
0.0501 0.0189 165.08

稀释每股收益(元) 0.0543 0.0233 133.05

加权平均净资产收益率

(%)
4.7407 2.1654 增加 2.58 个百分点

经营活动产生的现金流量

净额
-48,109,649.79 -30,502,363.52 -57.72

每股经营活动产生的现金

流量净额（元）
-0.1366 -0.0866 -57.74

2、非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，

持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价

值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融

负债和可供出售金融资产取得的投资收益

2,830,187.92

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -504.12

所得税影响额 -622,492.39

少数股东权益影响额（税后） -735,961.88

合计 1,471,229.53

东方金钰股份有限公司 2010 年半年度报告

 4

第三节  股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件

股份
191,550,998 54.37 -17,614,080 -17,614,080 173,936,918 49.37

1、国家持股

2、国有法人持股 0  18,000,000 18,000,000 18,000,000 5.11

3、其他内资持股 191,550,998 54.37 -35,614,080 -35,614,080 155,936,918 44.26

其中： 境内非国

有法人持股
170,447,964 48.38 -20,805,924 -20,805,924 149,642,040 42.48

   境内自然

人持股
21,103,034 5.99 -14,808,156 -14,808,156 6,294,878 1.78

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份
160,730,674 45.63 17,614,080 17,614,080 178,344,754 50.63

1、人民币普通股 160,730,674 45.63 17,614,080 17,614,080 178,344,754 50.63

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 352,281,672 100 0 0 352,281,672 100

股份变动的过户情况

1、2010 年 4 月 6 日，兴龙实业与中信信托有限责任公司于签订了《股份转让合同》，兴龙实业将其

持有的本公司 1800 万股限售流通股转让给中信信托，相关股权过户手续已完成。

2、2010 年 5 月 27 日，公司第三次有限售条件的流通股上市流通，上市数量为 17,614,080 股。

(二) 股东和实际控制人情况

1、股东数量和持股情况

报告期末股东总数 47,981 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例(%)
持股总数 报告期内增减

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的股份

数量

云南兴龙实

业有限公司

境内非国有

法人
42.14 148,447,964 -18,000,000 148,447,964 质押 148,447,964

中信信托有

限责任公司
国有法人 5.11 18,000,000 18,000,000 18,000,000 未知

赛荣昌 境内自然人 2.27 8,003,034 0 2,387,664 质押 8,000,000
鄂州市建设

投资公司
国有法人 1.96 6,914,292 0 0 质押 6,914,292

东方金钰股份有限公司 2010 年半年度报告

 5

裘凯平 境内自然人 0.82 2,882,229 -3,177,771 1,808,313 未知